
     

 

                         

 

 

 事 務 連 絡 

平成２８年１１月１５日 

 

日本地域福祉学会 千葉県内会員の皆様へ 

 

 

特定非営利活動法人千葉県地域福祉研究会 

会 長    山 下 嘉 人  

                （公印省略）  

 

 

平成２８年度『地域福祉実践研究セミナー』の開催について（ご案内） 

 

秋冷の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本会の活動にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、例年開催しているセミナーについて、本年度は別添パンフレットのとお

り安房地区の市町が協力し開催しております包括ケア推進セミナーと合同開催と

なり、専門職の連携についても充実した内容となっております。 

ついては、みなさまの知識の高揚と新たなつながり作りの一助になればとご案

内いたしますのでぜひご参加ください。 

なお、お申し込みは別添チラシのとおり鋸南町保健福祉課福祉支援室までご報

告くださるようお願いいたします。 

※締切り期日は１８日（金）ですが延長して受付けていただくようにいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


